9 נציג הנתבעת, ויש לשבח אותו על כך, הציע, כמחווה של רצון טוב וכפעולה של הבעת רצינות, לתרום
10 לארגון ציבורי סך של כמה מאות שקלים ויש לקוות כי יעמוד על החלטתו זו.

11

12

סוף דבר, התביעה נדחית בלא צו להוצאות.

13

14

15

ניתן והודע היום י"ד אייר תשע"ו, 22/05/2016 במעמד הנוכחים.

16

שלומיית בן יצחק, שופטת

17

18

19

הוקלד על ידי הילה קכל